
２０２０年４月１４日	

お客様	 各位	

東急ライフィア株式会社	

	

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について	

	

	

	 弊社はお客様および全従業員の健康と安全を最優先に考慮し政府、自治体の方針に基づき、

社内外への感染拡大防止に向け一部の従業員を除き原則、在宅勤務とさせていただきます。	

	 なお、下記業務につきましては５月６日（水）まで営業日、営業時間等の変更をさせてい

ただきます。	

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。	

	 	

記	

	

【たまプラーザ営業所】	

4 月 4 日（土）～5 月 6 日（水）まで臨時休業とさせていただきます。	

【マンション販売センター】	

	 	 営業活動の一時休止をしております。詳細については各物件のホームページをご確認く	

ださい。	

【月極駐車場】	

	 	 営 業 日：月曜日・木曜日・金曜日	

営業時間：10：00～15：00（5 月 6 日迄）	

【レンタル収納クラモ】	

	 	 営 業 日：月曜日、火曜日、金曜日、土曜日、日曜日	

	 	 	 	 	 	 	 ※5 月 3 日（日）～5 月 6 日（水）をお休みとさせていただきます。	

営業時間：10：30～16：00（5 月 6 日迄）	

	

※今後の状況により変更になる場合がございますことを予めご了承ください。	

その際にはホームページにてお知らせいたしますのでご確認のほどお願いいたします。	

	

以上	

	


